

Oggetto: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 48 comma 1 del D.lgs 36/2023 per la fornitura di

suppellettili per gli uffici della Direzione regionale Musei Molise.

RUP: dott. Maurizio D'Adamo

CIG: **ZC23DC8931** 

## IL DIRETTORE

**PREMESSO** che presso gli uffici della Direzione regionale Musei Molise vi sono arredi ormai obsoleti e che necessitano di essere sostituiti.

**VISTO** il decreto legislativo del 31 marzo 2023, n. 36, ed in particolare il comma 1 dell'art. 48, il quale prevede che, l'affidamento e l'esecuzione dei contratti aventi per oggetto lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea si svolgono nel rispetto dei principi di cui al libro I, parti I e II.

**VISTO** la nota del 23/09/2021 prot. n. 3318 con la quale è stato affidato all'Ufficio CC.PP. - Beni, Servizi e Forniture – Direzione regionale Musei Molise l'attivazione delle procedure necessarie per gli acquisti dei beni.

**VISTA** la nota del 11/12/2023, con la quale il Responsabile dell'Ufficio tecnico, arch. Pierangelo Izzo, chiede tra le altre strumentazioni per lo svolgimento delle ordinarie attività, n. 5 lampade da tavolo, sedie ergonomiche per ufficio e n. 1 distruggi documento;

**VISTO** l'art. 49 del D.lgs 36/2023 – "Principio di rotazione degli affidamenti".

**RITENUTO** di affidare la fornitura alla ditta *MYO S.P.A.* con sede in Via SANTARCANGIOLESE, 6, 47824, POGGIO TORRIANA (RN) P.I. 03222970406.

**ACCERTATO** che la disponibilità finanziaria sul capitolo n. 5650 PG 7 della Direzione regionale Musei Molise è congrua per accogliere la spesa di affidamento della fornitura in esame.

**DATO ATTO** che il Responsabile del procedimento è il dott. Maurizio D'Adamo.





## **DETERMINA**

- **di IMPEGNARE** sul Cap. 5650 PG 7 la somma di € 2.019,93 IVA esclusa; **di AFFIDARE** alla ditta *MYO S.P.A. con sede VIA SANTARCANGIOLESE, 6, 47824, POGGIO TORRIANA (RN) P.I. 03222970406* la fornitura n. 5 lampade da tavolo, n. 7 sedie ergonomiche per ufficio e n. 1 distruggi documento per l'importo di € 2.019,93 iva esclusa;
  - Il CIG è stato acquisito a cura del Responsabile del Procedimento;
  - di adempiere agli obblighi di pubblicità e trasparenza previsti dalla normativa vigente in materia;
  - di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali

Il Direttore dott. Enrico Rinaldi

